
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПААЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ Р.АЙОН

1C А Р  А Р

Xs

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Бслсбеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения
Управление социального развития муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие
культуры Белебеевского района и в связи с профессиональным праздником - 
Днем работника культуры поощрить Благодарственным письмом

■ Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан:

«• Савельеву — руководителя вокального коллектива
Надежду Анатольевну «Созвучие» МАУК «Дом культуры» р.п.

Приютово муниципального района 
Белебеевский район Республики
Башкортостан.

2. За добросовестный труд, большой вклад в развитие культуры 
Белебеевского района и в связи с профессиональным праздником - Днем 
работ.ника культуры поощрить Благодарственным письмом Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Агишева
Эдуарда Каримовича

-  дирижера народного коллектива
ансамбля кураистов «Дарман» МАУК

дворец культуры» 
го района Белебеевский район

1 лава Администрации А.А. Сахабиев


